[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

  АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  17.07.2015г.                                        №   24                                г. Белая Калитва
	Об утверждении результатов мониторинга и контроля исполнения муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района за 2 квартал 2015 года

  В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 23.01.2012 № 50 «Об организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Белокалитвинского района», решением КУИ Администрации Белокалитвинского района от 27.02.2015 № 139 «Об утверждении муниципального задания муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района» на 2015 год  и плановый период 2016 и 2017 годов»

1. Утвердить результаты мониторинга и контроля исполнения муниципального задания  муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района за 2 квартал 2015 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Администрации Белокалитвинского района настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста по земельным отношениям Комитета по  управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района Н.И. Черепита.

  Председатель                                                                                     С.А. Севостьянов

	Приложение

к распоряжению КУИ Администрации

Белокалитвинского района

от 17.07.2015    № 24

Промежуточный отчет

О выполнении муниципального задания

муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Белокалитвинского района за 2 квартал 2015г.
	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение утвержденное на отчетный период
	Фактическое значение за отчетный период
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник информации о фактическом значении показателя

	1.
	Количество предоставленных консультаций гражданам и юридическим лицам по вопросам предоставления государственных и муниципальных услуг
	шт.
	не менее 2 000
	2532

	ИИС МАУ МФЦ Белокалитвинского района

	в том числе:

	по государственным услугам:
	шт.
	не менее 1 750
	2384

	по муниципальным услугам:
	шт.
	не менее 250
	148
	В связи с изменением в земельном законодательстве за получением консультации Заявители обращаются в орган предоставляющий услуги

	2.
	Количество принятых запросов заявителей о предоставлении государственных или муниципальных услуг
	шт.
	не менее 8 125
	11904
	Увеличение связано с расширением спектра услуг предоставление которых организует МФЦ
	ИИС МАУ МФЦ Белокалитвинского района

	в том числе:

	по государственным услугам:
	шт.
	не менее 7 500
	11158

	по муниципальным услугам:
	шт.
	не менее 625
	746

	3.
	Количество отправленных межведомственных запросов в целях предоставления государственных или муниципальных услуг
	шт.
	не менее 4 750
	8719
	Увеличение связано с расширением спектра услуг предоставление которых организует МФЦ
	ИИС МАУ МФЦ Белокалитвинского района

	в том числе:

	по государственным услугам:
	шт.
	не менее 4 500
	6912

	по муниципальным услугам:
	шт.
	не менее  250
	1807

	4.
	Количество выданных результатов предоставления государственных и муниципальных услуг заявителям
	шт.
	не менее 5825
	6284

	ИИС МАУ МФЦ Белокалитвинского района

	в том числе:

	по государственным услугам:
	шт.
	не менее 5 250
	5553

	по муниципальным услугам:
	шт.
	не менее 575
	731

	5.
	Количество отправленных смс-уведомлений заявителям о результате оказания государственной или муниципальной услуги
	шт.
	не менее 5 000
	5856

	ИИС МАУ МФЦ Белокалитвинского района

	в том числе:

	по государственным услугам:
	шт.
	не менее 4 500
	5125

	по муниципальным услугам:
	шт.
	не менее 500
	731